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Link do produktu: https://zk-teco.pl/elektrozaczep-series-54-p-62.html

Elektrozaczep Series 54

»

Opis produktu

Odpornos$¢ na ztamania 300 kg

Wytrzymatosé

Dostepne opdznienie przesuwu

Sitownik z mikroprzetgcznikiem ze stali nierdzewnej
Symetryczny

Odwracalny

Zmniejszony rozmiar

Funkcja

Odpornos$¢ na ztamania 300 kg

Wytrzymatos¢

Dostepne opdznienie przesuwu

Sitownik z mikroprzetgcznikiem ze stali nierdzewnej
Symetryczny

Odwracalny

Zmniejszony rozmiar

Specyfikacja

Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokos¢

Regulowany rozstaw szczek

Pasujg do zapadek o maksymalnym suwie
Liczba cykli w prébie wytrzymatosci w obiekcie
Wytrzymato$é na oderwanie

Zakres temperatury pracy

Dioda lub warystor

Mikroprzetacznik

75 mm

21 mm

28 mm

4 mm

6 mm

500 000

7 800 N /800 kg-f
-15 °C do +40°C
Opcjonalnie
Opcjonalnie
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